
zápasy
zápas datum den čas domácí hosté doprava sraz /odjezd

1. 24.8.2014 neděle 16:30 Brumov FK NOVÉ SADY autobus
2. volno
3. Stachovice FK NOVÉ SADY vlastní
4. 14.9.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Veřovice 11:30
5. 21.9.2014 neděle 15:00 Štramberk FK NOVÉ SADY vlastní 14:00 ve Štramberku
6. 28.9.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Holešovské Holky 11:30
7. 5.10.2014 neděle 14:00 Lubina FK NOVÉ SADY vlastní 13:00 v Lubině
8. 12.10.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Valašské Meziříčí 11:30
9. 18.10.2014 sobota 12:30 Horní Bečva FK NOVÉ SADY vlastní 11.30 v Horní Bečvě

10. 26.10.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Brumov 11:30

Zápasy doma : sraz na hřišti na Nových Sadech vždy 1 hodinu před začátkem utkání.

Během soutěže může dojít ke změnám termínů a začátků utkání.

ROZPIS ZÁPASŮ MSDŽ skupina "B"                                                          
                                                                                                     ženy 

podzim 2014/2015



zápasy
zápas datum den čas domácí hosté doprava sraz /odjezd

1. 23.8.2014 sobota 12:30/14:30 FK Nové Sady Čechovice 11:30 / 13:30
2. 31.8.2014 neděle 9:00/10:45 Šternberk FK Nové Sady autobus 7:30 / 7:45
3. 6.9.2014 sobota 12:30/14:30 FK Nové Sady Kozlovice 11:30 / 13:30
4. 10.9.2014 středa 15:30/17:00 FK Nové Sady Želatovice 14:30 / 16:00
5. 14.9.2014 neděle 10:00/11:45 Konice FK Nové Sady autobus 8:00 / 8:15
6. 20.9.2014 sobota 12:00/14:00 FK Nové Sady Zábřeh na Moravě 11:00 / 13:00
7. 28.9.2014 neděle 9:00/10:45 Lipník nad Bečvou FK Nové Sady autobus 7:15 / 7:30
8. 1.10.2014 středa 15:30/17:00 Velké Losiny FK Nové Sady autobus 12:45 / 13:00
9. 4.10.2014 sobota 11:30/13:30 FK Nové Sady Mohelnice 10:30 / 12:30
10. 11.10.2014 sobota 10:45/12:30 Brodek u Přerova FK Nové Sady autobus 9:15 / 9:30
11. 18.10.2014 sobota 11:00/13:00 FK Nové Sady Jeseník 10:00 / 12:00
12. 25.10.2014 sobota 12:30/10:30 Slavonín *** FK Nové Sady vlastní 11:30 / 9:30 ve Slavoníně
13. 1.11.2014 sobota 9:30/11:30 FK Nové Sady Černovír 8:30 / 10:30

Začínají vždy starší žáci,kromě zápasů označených *** (to začnou mladší).

Zápasy doma : sraz na hřišti na Nových Sadech vždy 1 hodinu před začátkem utkání.

Zápasy venku : odjezd autobusem od hřiště na Nových Sadech dle rozpisu. Sraz 15 minut před odjezdem autobusu.

Během soutěže může dojít ke změnám termínů a začátků utkání.

ROZPIS ZÁPASŮ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽÁKŮ                                              
starší+mladší žáci podzim 2014/2015



zápasy
zápas datum den čas domácí hosté doprava sraz /odjezd

1. 9.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Nemilany 15:30
2. 16.8.2014 sobota 16:30 Opatovice FK Nové Sady autobus 14:15 / 14:30
3. 23.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Mohelnice 15:30
4. 31.8.2014 neděle 10:00 Určice FK Nové Sady autobus 8:15 / 8:30
5. 6.9.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Kostelec na Hané 15:30
6. 13.9.2014 sobota 10:15 Litovel FK Nové Sady vlastní 9:15 v Litovli
7. 20.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady KMK Zubr Přerov 15:00
8. 27.9.2014 sobota 10:00 Velké Losiny FK Nové Sady autobus 7:15 / 7:30
9. 4.10.2014 sobota 15.30 FK Nové Sady Velký Týnec 14:30

10. 11.10.2014 sobota 10:00 Šternberk "A" FK Nové Sady vlastní 9:00 ve Šternberku
11. 18.10.2014 sobota 15:00 FK Nové Sady Chválkovice 14:00
12. 25.10.2014 sobota 10:00 Konice FK Nové Sady autobus 8:00 / 8:15
13. 1.11.2014 sobota 13:30 FK Nové Sady Černovír 12:30
14. 8.11.2014 sobota 11:30 Nemilany FK Nové Sady vlastní 10:30 v Nemilanech
15. 15.11.2014 sobota 13:00 FK Nové Sady Opatovice 12:00

Zápasy doma : sraz na hřišti na Nových Sadech vždy 1 hodinu před začátkem utkání.

Zápasy venku : odjezd autobusem od hřiště na Nových Sadech dle rozpisu. Sraz 15 minut před odjezdem autobusu.

Během soutěže může dojít ke změnám termínů a začátků utkání.

ROZPIS ZÁPASŮ dorost                                                                                      
     KRAJSKÝ PŘEBOR - podzim 2014/2015



zápasy
zápas datum den čas domácí hosté doprava sraz /odjezd

1. 9.8.2014 sobota 16:30 Jesenec FK Nové Sady "B" vlastní 15:30 v Jesenci
2. 17.8.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Šumvald 09:15
3. 24.8.2014 neděle 16:30 Protivanov FK Nové Sady "B" vlastní 15:30 v Protivanově
4. 31.8.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Lutín 09:15
5. 7.9.2014 neděle 16:30 Velký Týnec FK Nové Sady "B" vlastní 15:30 ve Velkém Týnci
6. 14.9.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Velká Bystřice 09:15
7. 21.9.2014 neděle 16:00 Haňovice FK Nové Sady "B" vlastní 15:00 v Haňovicích
8. 28.9.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Zvole 09:15
9. 5.10.2014 neděle 15:30 Doloplazy FK Nové Sady "B" vlastní 14:30 v Doloplazech

10. 12.10.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Babice 09:15
11. 19.10.2014 neděle 15:00 Slavonín "A" FK Nové Sady "B" vlastní 14:00 ve Slavoníně
12. 26.10.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Hvozd 09:15
13. 2.11.2014 neděle 13:30 Paseka FK Nové Sady "B" vlastní 12:30 v Pasece
14. 9.11.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Jesenec 09:15
15. 16.11.2014 neděle 13:00 Šumvald FK Nové Sady "B" vlastní 12:00 v Šumvaldu

Zápasy doma : sraz na hřišti na Nových Sadech vždy 1 hodinu před začátkem utkání.

Během soutěže může dojít ke změnám termínů a začátků utkání.

ROZPIS ZÁPASŮ muži "B"                                                                             
                     I.B třída skupina "B" - podzim 2014/2015



zápasy
zápas datum den čas domácí hosté doprava sraz /odjezd

1. 9.8.2014 sobota 16:30 Kojetín FK Nové Sady vlastní 15:30 v Kojetíně
2. 16.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Želatovice 15:30
3. 24.8.2014 neděle 16:30 Šumperk FK Nové Sady vlastní 15:30 v Šumperku
4. 30.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Velké Losiny 15:30
5. 3.9.2014 středa 17:30 FK Nové Sady Hněvotín 16:30
6. 7.9.2014 neděle 16:30 Mohelnice "B" FK Nové Sady vlastní 15:30 v Mohelnici
7. 13.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady 1.HFK Olomouc "B" 15:00
8. 20.9.2014 sobota 16:00 Klenovice FK Nové Sady vlastní 15:00 v Klenovicích
9. 24.9.2014 středa 16:00 Medlov FK Nové Sady vlastní 15:00 v Medlově

10. 27.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady Šternberk 15:00
11. 4.10.2014 sobota 15:30 Chválkovice FK Nové Sady vlastní 14:30 v Chválkovicích
12. 11.10.2014 sobota 15:00 FK Nové Sady Kralice 14:00
13. 18.10.2014 sobota 15:00 Litovel FK Nové Sady vlastní 14:00 v Litovli
14. 25.10.2014 sobota 14:30 FK Nové Sady Konice 13:30
15. 1.11.2014 sobota 13:30 Dolany FK Nové Sady vlastní 12:30 v Dolanech
16. 8.11.2014 sobota 13:30 FK Nové Sady Kojetín 12:30
17. 16.11.2013 sobota 13:00 Želatovice FK Nové Sady vlastní 12:00 v Želatovicích

Zápasy doma : sraz na hřišti na Nových Sadech vždy 1 hodinu před začátkem utkání.

Během soutěže může dojít ke změnám termínů a začátků utkání.

ROZPIS ZÁPASŮ muži "A"                                                                        
KRAJSKÝ PŘEBOR - podzim 2014/2015



zápasy zápasy
zápas datum den čas domácí hosté zápas datum den čas domácí hosté

1. 9.8.2014 sobota 16:30 Kojetín FK Nové Sady 1. 9.8.2014 sobota 16:30 Jesenec FK Nové Sady "B"
2. 16.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Želatovice 2. 17.8.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Šumvald
3. 24.8.2014 neděle 16:30 Šumperk FK Nové Sady 3. 24.8.2014 neděle 16:30 Protivanov FK Nové Sady "B"
4. 30.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Velké Losiny 4. 31.8.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Lutín
5. 3.9.2014 středa 17:30 FK Nové Sady Hněvotín 5. 7.9.2014 neděle 16:30 Velký Týnec FK Nové Sady "B"
6. 7.9.2014 neděle 16:30 Mohelnice "B" FK Nové Sady 6. 14.9.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Velká Bystřice
7. 13.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady 1.HFK Olomouc "B" 7. 21.9.2014 neděle 16:00 Haňovice FK Nové Sady "B"
8. 20.9.2014 sobota 16:00 Klenovice FK Nové Sady 8. 28.9.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Zvole
9. 24.9.2014 středa 16:00 Medlov FK Nové Sady 9. 5.10.2014 neděle 15:30 Doloplazy FK Nové Sady "B"
10. 27.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady Šternberk 10. 12.10.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Babice
11. 4.10.2014 sobota 15:30 Chválkovice FK Nové Sady 11. 19.10.2014 neděle 15:00 Slavonín "A" FK Nové Sady "B"
12. 11.10.2014 sobota 15:00 FK Nové Sady Kralice 12. 26.10.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Hvozd
13. 18.10.2014 sobota 15:00 Litovel FK Nové Sady 13. 2.11.2014 neděle 13:30 Paseka FK Nové Sady "B"
14. 25.10.2014 sobota 14:30 FK Nové Sady Konice 14. 9.11.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Jesenec
15. 1.11.2014 sobota 13:30 Dolany FK Nové Sady 15. 16.11.2014 neděle 13:00 Šumvald FK Nové Sady "B"
16. 8.11.2014 sobota 13:30 FK Nové Sady Kojetín
17. 16.11.2013 sobota 13:00 Želatovice FK Nové Sady

zápasy zápasy
zápas datum den čas domácí hosté zápas datum den čas domácí hosté

1. 9.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Nemilany 1. 23.8.2014 sobota 12:30/14:30 FK Nové Sady Čechovice
2. 16.8.2014 sobota 16:30 Opatovice FK Nové Sady 2. 31.8.2014 neděle 9:00/10:45 Šternberk FK Nové Sady
3. 23.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Mohelnice 3. 6.9.2014 sobota 12:30/14:30 FK Nové Sady Kozlovice
4. 31.8.2014 neděle 10:00 Určice FK Nové Sady 4. 10.9.2014 středa 15:30/17:00 FK Nové Sady Želatovice
5. 6.9.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Kostelec na Hané 5. 14.9.2014 neděle 10:00/11:45 Konice FK Nové Sady
6. 13.9.2014 sobota 10:15 Litovel FK Nové Sady 6. 20.9.2014 sobota 12:00/14:00 FK Nové Sady Zábřeh na Moravě
7. 20.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady KMK Zubr Přerov 7. 28.9.2014 neděle 9:00/10:45 Lipník nad Bečvou FK Nové Sady
8. 27.9.2014 sobota 10:00 Velké Losiny FK Nové Sady 8. 1.10.2014 středa 15:30/17:00 Velké Losiny FK Nové Sady
9. 4.10.2014 sobota 15.30 FK Nové Sady Velký Týnec 9. 4.10.2014 sobota 11:30/13:30 FK Nové Sady Mohelnice
10. 11.10.2014 sobota 10:00 Šternberk "A" FK Nové Sady 10. 11.10.2014 sobota 10:45/12:30 Brodek u Přerova FK Nové Sady
11. 18.10.2014 sobota 15:00 FK Nové Sady Chválkovice 11. 18.10.2014 sobota 11:00/13:00 FK Nové Sady Jeseník
12. 25.10.2014 sobota 10:00 Konice FK Nové Sady 12. 25.10.2014 sobota 12:30/10:30 Slavonín *** FK Nové Sady
13. 1.11.2014 sobota 13:30 FK Nové Sady Černovír 13. 1.11.2014 sobota 9:30/11:30 FK Nové Sady Černovír
14. 8.11.2014 sobota 11:30 Nemilany FK Nové Sady
15. 15.11.2014 sobota 13:00 FK Nové Sady Opatovice

zápasy
zápas datum den čas domácí hosté

Během soutěže může dojít ke změnám termínů a začátků utkání.1. 24.8.2014 neděle 16:30 Brumov FK NOVÉ SADY
2. volno
3. Stachovice FK NOVÉ SADY
4. 14.9.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Veřovice
5. 21.9.2014 neděle 15:00 Štramberk FK NOVÉ SADY
6. 28.9.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Holešovské Holky
7. 5.10.2014 neděle 14:00 Lubina FK NOVÉ SADY
8. 12.10.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Valašské Meziříčí
9. 18.10.2014 sobota 12:30 Horní Bečva FK NOVÉ SADY
10. 26.10.2014 neděle 12:30 FK NOVÉ SADY Brumov

ROZPIS ZÁPASŮ muži "A"                                        
KRAJSKÝ PŘEBOR - podzim 2014/2015

ROZPIS ZÁPASŮ muži "B"                                             
                                                     I.B třída skupina "B" 

- podzim 2014/2015

ROZPIS ZÁPASŮ dorost                                                      
                                     KRAJSKÝ PŘEBOR - podzim 

2014/2015
ROZPIS ZÁPASŮ starší + mladší žáci                           

                KRAJSKÝ PŘEBOR - podzim 2014/2015

ROZPIS ZÁPASŮ MSDŽ skupina "A"                              
                 ženy podzim 2014/2015

Začínají vždy starší žáci,kromě zápasů označených *** (to začnou mladší)                     
             Zápasy venku dorost a žáci : autobus od hřiště na Nových Sadech 



FK NOVÉ SADY - PODZIM 2014 - 2015
MUŽI "A" MUŽI "B" DOROST ŽÁCI starší / mladší ŽENY BENOŠI STARŠÍ A BENOŠI STARŠÍ B BENOŠI MLADŠÍ A BENOŠI MLADŠÍ B

datum den kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas kolo kde soupeř čas

9.8.2014 sobota 1 V Kojetín 16:30 1 V Jesenec 16:30 1 D Nemilany 16:30

10.8.2014 neděle

16.8.2014 sobota 2 D Želatovice 16:30 2 V Opatovice 16:30

17.8.2014 neděle 2 D Šumvald 10:15

23.8.2014 sobota 3 D Mohelnice 16:30 3 D Čechovice 12:30/14:30

24.8.2014 neděle 3 V Šumperk 16:30 3 V Protivanov 16:30 1 V Brumov 16:30

30.8.2014 sobota 4 D Velké Losiny 16:30

31.8.2014 neděle 4 D Lutín 10:15 4 V Určice 10:00 4 V Šternberk 9:00/10:45 2 volno

3.9.2014 středa 14 D Hněvotín 17:30

6.9.2014 sobota 5 D Kostelec na Hané 16:30 5 D Kozlovice 12:30/14:30 3 V Stachovice HL

7.9.2014 neděle 5 V Mohelnice "B" 16:30 5 V Velký Týnec 16:30 3 V Stachovice HL

10.9.2014 středa 1 D Želatovice 15:30/17:00

13.9.2014 sobota 6 D 1.HFK Olomouc "B" 16:00 6 V Litovel 10:15

14.9.2014 neděle 6 D Velká Bystřice 10:15 6 V Konice 10:00/11:45 4 D Veřovice 12:30

20.9.2014 sobota 7 V Klenovice 16:00 7 D KMK Zubr Přerov 16:00 7 D Zábřeh na Moravě 12:00/14:00

21.9.2014 neděle 7 V Haňovice 16:00 5 V Štramberk 15:00

24.9.2014 středa 15 V Medlov 16:00

27.9.2014 sobota 8 D Šternberk 16:00 8 V Velké Losiny 10:00

28.9.2014 neděle 8 D Zvole 10:15 8 V Lipník nad Bečvou 9:00/10:45 6 D Holešovské Holky 12:30

1.10.2014 středa 2 V Velké Losiny 15:30/17:00

4.10.2014 sobota 9 V Chválkovice 15:30 9 D Velký Týnec 15:30 9 D Mohelnice 11:30/13:30

5.10.2014 neděle 9 V Doloplazy 15:30 7 V Lubina 14:00

11.10.2014 sobota 10 D Kralice 15:00 10 V Šternberk "A" 10:00 10 V Brodek u Přerova 10:45/12:30

12.10.2014 neděle 10 D Babice 10:15 8 D Valašské Meziříčí 12:30

18.10.2014 sobota 11 V Litovel 15:00 11 D Chválkovice 15:00 11 D Jeseník 11:00/13:00 9 V Horní Bečva 12:30

19.10.2014 neděle 11 V Slavonín "A" 15:00

25.10.2014 sobota 12 D Konice 14:30 12 V Konice 10:00 12 V Slavonín *** 12:30/10:30

26.10.2014 neděle 12 D Hvozd 10:15 10 D Brumov 12:30

1.11.2014 sobota 13 V Dolany 13:30 13 D Černovír 13:30 13 D Černovír 9:30/11:30

2.11.2014 neděle 13 V Paseka 13:30

8.11.2014 sobota 16 D Kojetín 13:30 14 V Nemilany 11:30

9.11.2014 neděle 14 D Jesenec 10:15

15.11.2014 sobota 15 D Opatovice 13:00

16.11.2014 neděle 17 V Želatovice 13:00 15 V Šumvald 13:00



zápasy
zápas datum den čas domácí hosté

1. 9.8.2014 sobota 16:30 Kojetín FK Nové Sady
2. 16.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Želatovice
3. 24.8.2014 neděle 16:30 Šumperk FK Nové Sady
4. 30.8.2014 sobota 16:30 FK Nové Sady Velké Losiny
5. 3.9.2014 středa 17:30 FK Nové Sady Hněvotín
6. 7.9.2014 neděle 16:30 Mohelnice "B" FK Nové Sady
7. 13.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady 1.HFK Olomouc "B"
8. 20.9.2014 sobota 16:00 Klenovice FK Nové Sady
9. 24.9.2014 středa 16:00 Medlov FK Nové Sady

10. 27.9.2014 sobota 16:00 FK Nové Sady Šternberk
11. 4.10.2014 sobota 15:30 Chválkovice FK Nové Sady
12. 11.10.2014 sobota 15:00 FK Nové Sady Kralice
13. 18.10.2014 sobota 15:00 Litovel FK Nové Sady
14. 25.10.2014 sobota 14:30 FK Nové Sady Konice
15. 1.11.2014 sobota 13:30 Dolany FK Nové Sady
16. 8.11.2014 sobota 13:30 FK Nové Sady Kojetín
17. 16.11.2013 sobota 13:00 Želatovice FK Nové Sady

zápasy
zápas datum den čas domácí hosté

1. 9.8.2014 sobota 16:30 Jesenec FK Nové Sady "B"
2. 17.8.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Šumvald
3. 24.8.2014 neděle 16:30 Protivanov FK Nové Sady "B"
4. 31.8.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Lutín
5. 7.9.2014 neděle 16:30 Velký Týnec FK Nové Sady "B"
6. 14.9.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Velká Bystřice
7. 21.9.2014 neděle 16:00 Haňovice FK Nové Sady "B"
8. 28.9.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Zvole
9. 5.10.2014 neděle 15:30 Doloplazy FK Nové Sady "B"

10. 12.10.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Babice
11. 19.10.2014 neděle 15:00 Slavonín "A" FK Nové Sady "B"
12. 26.10.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Hvozd
13. 2.11.2014 neděle 13:30 Paseka FK Nové Sady "B"
14. 9.11.2014 neděle 10:15 FK Nové Sady "B" Jesenec
15. 16.11.2014 neděle 13:00 Šumvald FK Nové Sady "B"

ROZPIS ZÁPASŮ muži "A"                                        
KRAJSKÝ PŘEBOR - podzim 2014/2015

ROZPIS ZÁPASŮ muži "B"                                              
                                                    I.B třída skupina "B" - 

podzim 2014/2015


	ženy
	žáci st+ml
	dorost
	muži B
	muži A
	všichni
	týdenní
	muži

